初装及首年租

用费

铁塔定制 数据专线，带宽不低于100M
中国铁塔股

份有限公司
项 1 15000 15000

合同签订

后60日历

天内完成

33 小计 1044710

汇总

1 一、高速动态称重子系统 5438858

2 二、电子证据抓拍及视频监控子系统 1468400

3 三、超限车辆信息发布子系统 794520

4 四、供配电及标志标牌 1496400

5 五、配套设施及土建施工 1356348.4

6 六、治超综合管理平台 1044710

7 总计 11599236.40

投标报价金额合计（大写）： 壹仟壹佰伍拾玖万玖仟贰佰叁拾陆元肆角 人民币（小写）：11599236.40元

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 12 月 24 日